
WPr.0214.18.2024 

 

Decyzja nr 17/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty przeznaczonej na Akademicki Budżet 

Partycypacyjny w roku kalendarzowym 2025 

 

Na podstawie § 57 ust. 2 pkt 2 i 8 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Wysokość kwoty przeznaczonej na Akademicki Budżet Partycypacyjny w roku 

kalendarzowym 2025 wynosi 9000 zł.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


